CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2010/10147

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

CRITERIOS VALORACION

CONCURSO

TECNICA [ECONOMICA| OTROS

PUNTUACIO
N OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE

ADJUDICACION |ADJUDICACION

FECHA

"ADQUISICION DE VARIAS ESTACIONES TRANSMISORAS PORTATILES POR SATELITE *

P.1.

P.2.

TR3 SISTEMAS DE COMUNICACIONES, S.L.

45,00

55,00

0,00

100,00

275.000,00

264.705,00

45,00

55,00

0,00

94,12

75.000,00

66.579,96

21/02/2011




