

INFORME ADJUDICACIÓN EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2010/10147

PARTIDA	EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S	CRITERIOS VALORACIÓN CONCURSO				CONTRATO		
		TÉCNICA	ECONÓMICA	OTROS	PUNTUACIÓ N OBTENIDA	IMPORTE DE LICITACIÓN	IMPORTE ADJUDICACIÓN	FECHA ADJUDICACIÓN
"ADQU	ISICIÓN DE VARIAS ESTACIONES TRANSMISO	RAS PORTÁ	TILES POR S	ATÉLITE	" T		T	1
P.1.	TR3 SISTEMAS DE COMUNICACIONES, S.L.	45,00	55,00	0,00	100,00	275.000,00	264.705,00	21/02/2011
P.2.		45,00	55,00	0,00	94,12	75.000,00	66.579,96	